PV weidinger

ESD-veiligheidsschoenen voor veters, dames, zwart/roze, maat
42

De ESD-schoenen van Puma Safety worden gekenmerkt door een hoge flexibiliteit en een
merkbaar lichte constructie. Dit wordt bereikt door de natuurlijke Flexmotion-
zoolarchitectuur. Het combineert het "Natural Running"-concept met de nieuwste
veiligheidsschoentechnologie. De bovenkant van de S1P veiligheidsschoen met ESD-
eigenschappen is vervaardigd met behulp van FUSE.TEC®-technologie. Versterkende
elementen worden naadloos gelast op het textiele basismateriaal, waardoor er in zwaar
belaste gebieden, zoals flexzones, helemaal geen naden zijn.

. zeer flexibel, extreem dempend en slipvrij

« ENISO 20345 S1P SRC

« geschikt voor binnenzoollevering (DGUV 112-191)

« ESD alleen
Artikelnr. WL41755
Model Fuse TC Pink Low
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Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Geslacht

Beschermkap

Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenzool

Kenmerken (schoenen)

Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL41747
WL41750
WL41751

WL41752

PV weidinger

PUMA
644110234000042

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.puma-safety.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 paar

1 paar
zwart/roze
roze, zwart
dames

ja
damesschoen, lage schoen, veiligheidsschoen
S1P

PU buitenzool

« FUSE.TEC® Technologie

« Stalen kap, flexibele FAP®-penetratiebescherming
« slijtvaste microvezel met luchtdoorlatende
sandwichpanelen

« Bescherming van de frontkap

« evercushion® BA+

« Ademende functionele voering

» Duo PU-zool naturalFLEXMOTION™ met iCell
element

buitenkant, microvezel
42

ja

Schoenmaat EU
36
37
38
39
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https://www.weidinger.eu/nl/wl41747
https://www.weidinger.eu/nl/wl41747
https://www.weidinger.eu/nl/wl41750
https://www.weidinger.eu/nl/wl41750
https://www.weidinger.eu/nl/wl41751
https://www.weidinger.eu/nl/wl41751
https://www.weidinger.eu/nl/wl41752
https://www.weidinger.eu/nl/wl41752

PPV weidinger

WL41753 40
WL41754 4
WL41755 42

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 13.11.2025


https://www.weidinger.eu/nl/wl41753
https://www.weidinger.eu/nl/wl41753
https://www.weidinger.eu/nl/wl41754
https://www.weidinger.eu/nl/wl41754
https://www.weidinger.eu/nl/wl41755
https://www.weidinger.eu/nl/wl41755
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